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ÖVERBLICK

Exklusiv fastighet till salu i Alp, La Cerdanya

Upptäck denna underbara fastighet med tre vindar i den charmiga staden Alp. Nyligen
renoverat, detta hus är i oklanderligt skick, redo för dig att njuta av från första stund.
Med byggmaterial av högsta kvalitet har varje hörn designats för att erbjuda dig den
bästa komforten och en intelligent fördelning som maximerar dess kapacitet.

Fastigheten har flera rum med eget badrum, vilket garanterar avskildhet och komfort
för alla. Dess utrymmen är mycket ljusa, fulla av naturligt ljus som skapar en varm
och välkomnande atmosfär. Dessutom kan du njuta av en gemensam trädgård,
perfekt för att koppla av utomhus.

En anmärkningsvärd egenskap är möjligheten att förvärva en ansluten mark, som
erbjuder möjligheten att bygga flera bostäder, (sista bilderna i annonsen) perfekt för
dem som vill investera eller utöka sitt utrymme. Behöver du information om detta,
tveka inte att kontakta oss.

På garageplanet hittar du en yta för tvätt och extra boende, utformad för att täcka
alla behov för varje familj.

Utan tvekan är denna fastighet i Alp en unik möjlighet att bo i en lugn och bekväm
miljö, omgiven av natur och med alla bekvämligheter du kan önska.

lucasfox.se/go/cer55453

Utsikt över bergen, Trädgård, Garagem,
Naturligt ljus, Utrustat kök, Renoverad,
Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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